
4.00

0.
10

0.
30

2.
40

7.00

0.35

0.
40

0.
60

2.
30

0.
60

2.
40

1.00

0.
20

2.
25

 SSEI-FVI-TP5 Situazione attuale dell’area – Planimetria con curve di livello

1:20

VIABILITA' DI IMPIANTO - SEZIONE TIPO - SCALA 1:20

OPERE ACCESSORIE

PARTICOLARE RECINZIONE PERIMETRALE - SCALA 1:20

Rete in acciaio
zincato plastificato
verde

Rete in acciaio zincato
plastificato verde

Palo in ferro zincato infisso nel
terreno

Ponte ecologico
1 ogni 100 m

Palo in
ferro zincato
infisso
Diam. 10/12 cm

PARTICOLARE CANCELLO DI INGRESSO - SCALA 1:20

Plinto di fondazione in cls

Telaio in ferro scatolare

Cardini
in ferro

Palo in ferro
scatolare Ø140

Plinto di fondazione in cls
Schema generale interventi - layout impianto e viabilità
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SSEI-FVI-TP10

A1

Terreno in posto

TAVOLA DESCRIZIONE
DISEGNI DI RIFERIMENTO

 SSEI-FVI-TP9a

Schema generale interventi - layout impianto e viabilità SSEI-FVI-TP9b

Pietrischetto stabilizzato di finitura Fondazione stradale in tout venant di
cava costipato o materiale di risulta
degli scaviEventuale geotessile

Terreno in posto

Nota :
il particolare della recinzione si riferisce ai tratti di
confine ove essa non sia già presente
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